Ông Chiêm Diệu Đại. Địa chỉ: Ấp Prey Chóp B, xã Lai Hòa, thành phố

Cần Thơ. Hiện đang bị tạm giam tại Trại tạm giam số 02 - Công an thành phố Cần

Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Chiêm Diệu Đại có nghĩa vụ trả cho bà Nguyễn Thị Kiều tổng số tiền là
3.360.684.932 đồng (Ba tỷ, ba trăm sáu mươi triệu, sáu trăm tám mươi bốn nghìn,
chín trăm ba mươi hai đồng). Trong đó số tiền vốn vay 3.000.000.000 đồng (Ba tỷ
đồng) và tiền lãi 360.684.932 đồng (Ba trăm său mươi triệu sáu trăm tám mươi
bốn nghìn chín trăm ba mươi hai đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Kể từ ngày bà Nguyễn Thị Kiều có đơn yêu cầu thi hành án thì hàng tháng

ông ChiêmDiệu Đại còn phải chịu khoản tiền lãi trên số tiền chậm thi hành án theo